
 1.使用手続き
「ギャラリー ノイエ ご利用申込書」を提出してください。 
お申し込み時に略歴、作品資料を拝見させて頂きます。
 発表作品が申し込み時と著しく変わる場合は事前にお申し出願います。
 
2.使用期間
 原則として1日を一単位といたします。

 3.使用時間
 9:00～18:00 といたします。
（搬入・搬出もこの時間内にお願いします。）

 4.使用料金
 1日 40,000円 （税別）
≪7日間連続使用の場合 1日25,000円  （税別）≫
 スクリーン、プロジェクター、展示台については別途使用料がかかります。
　　　スクリーン　　　   2,000円 （税別）
　　　プロジェクター    　2,000円 （税別）
　　　展示台　　　       500円/台 （税別）

 5.申込金
 予約時に申込金として使用料の半分を、残金は会期中にお支払い願います。
 ご解約の場合は事情の如何に関わらず、申込金の払い戻しはいたしません。
 また、会期前３ヶ月以内のご解約は使用料金額をご負担頂きます。

 6.案内状
 ご利用者様側で作成の上、配布をお願いします。
 その他に、会期一ヶ月までにギャラリーにお届けいただく方法もございます。（通常400枚）
 別途ご相談ください。
 施設のロゴに関しましては、指定のものをご利用ください。

 7.作品の重量、大きさに関して
 ビルの構造上、または管理の上からも、ご利用者のご協力をお願いいたします。
 壁面の展示は、ピクチャーレール、Pコンフックが利用可能です。（ギャラリー図面・什器リスト参照）
  ＞＞ギャラリー図面（pdf）
 ＞＞什器リスト（pdf）
 ＞＞搬入ルート（pdf）

 8.その他
 会期中における作品の監視保全はご利用者の責任に於いてお願い申し上げます。
 尚、不慮の災害の場合はその責を負いません。
 また、会場及び付属設備を汚損または破損した場合、修繕は利用者の責任となります。
 
9.本利用規約は、2014年7月10日時点のものです。

利用規約

http://noyie.jp/gallery/pdf/gallery.pdf
http://noyie.jp/gallery/pdf/juki.pdf
http://noyie.jp/gallery/pdf/hannyu.pdf


申込者氏名

必要事項（希望会期は第2希望迄）をご記入の上、提出して下さい。

郵送の方は、下記宛まで送付して下さい。

郵送先：〒390-0874 長野県松本市大手3-2-17 KKビル5階　ホーユウ有限会社

利用規約承認の上、上記の通り申し込みます。　　　　　年　　　月　　　日

㊞

使用目的・展覧内容

展覧会（イベント）名

使用ご希望日
年　　　月　　　日（　　）　～　　　　　年　　　月　　　日（　　）

年　　　月　　　日（　　）　～　　　　　年　　　月　　　日（　　）

住所

TEL・FAX TEL： FAX：

メールアドレス

第
１

第
２

ご利用申込書


